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REPU BLIKA ESH QIPËRISÉ 

KESHILLI BASHKIAK 

LÊNDA:Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

rend dite: 

Në mbështetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Për 

vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar : 

Nioftoheni se ditën e Hene në datën 29.01. 2024, ora 10 : 00, ne sallën e mbledhjeve te 
Këshillit Bashkiak do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë 

1.Miratimi i procesverbaleve të mbledhjeve, datë 22.12.2023. 
2.Për miratimin e Ndihmës ekonomike për familjet në nevojë që do trajtohen 
ekonomike nga fondi 6% për muajin Dhjetor 2023. 
3.Për shpallje ,Qytetar Nderi". 
4.Për miratimin e Planit Social 2024-2026. 
S.Për miratimin e listes se të pa streheve. 
6.Për miratimin e bonusit të gertasë për vitin 2024. 
7.Për miratimin e kritereve dhe sistemin e pikëzimit për përfitimin nga programi i strehimit 
�,Banesa me kosto te ulet" si dhe listat e gjithe familjeve që jane te pastrehe dhe që kanë të 
ardhura. 

8.Për miralimin në parim të projekt - preventivave për ndërtim apo riparim ura të dëmtuara 
nga reshjet e shumta të jashtëzakonshme, dhe kërkesë së Ministrisë së Mbrojtjes (Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile). 

B.Curri, 

9.Miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin e ndihmës financiare familjes së Z.Nezir Ukë Mulkurtaj, banor i fshatit Luzhë, Njësia Administrative Llugaj, Bashkia Tropojë për dëmtimin e Bagëtive si pasojë e reshjeve të shirave të datës 18.01.2024. 

11. Njohje me raportin e KLSH 

10.Miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin e ndihmës financiare familjes së Z.Jakup Muja, banor i fshatit Vlad, Njësia Administrative Fierze, Bashkia Tropojë p�r d�mtimin e Bag�tive si pasojë e reshjeve të shirave të datës 1.01.2024. 

12. Informacion dhe kërkesa të qytetarve dhe të ndryshme. 

me ndihmë 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet ditën e Premte, në sallën e Këshillit, datë 26.01.2024 në orën 08:30 për të shqyrtuart pikën 1. 

Këshillit, për të shqyrtuar pikën 2. 
-Komisioni i Vlerësimit të 6% të mblidhet ditën e Premte datë 26.01.2024 në orën 09:00, në sallën e 

Këshillit, datë 26.01.2024 në orën 10:00 për të shqyrtuar pikën 3. 

-Komisioni i Social-Kulturor dhe Vlerësimit të Figurave të mblidhet ditën e Premte në sallën e 
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-Komisioni i Ekonomisë, Buxhetit dhe Financës të mblidhet ditën e Premte datë 26.01.2024 në orën 
11:00, në salle e Këshilli, për të shqyrtuar pikat 4, 5, 6, 7, 8,9 dhe 10 
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